

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14_033
Stavba: Holice č.p. 673 Růžičkova



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
BW-Stavitelství, s.r.o.

IČ: 15049752
DIČ: CZ15049752

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 575 772,49
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 575 772,49

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00% | 575 772,49 | 120 912,22 |
| DPH snížená | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 696 684,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 14 033

Stavba: Holice č.p. 673 Růžičkova

Místo: Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: BW-Stavitelství, s.r.o. Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 575 772,49 | 696 684,71 |
| 005 | Strop - Holice,č.p. 673 Růžičkova ulice | 575 772,49 | 696 684,71 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 575 772,49 | 696 684,71 |

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Holice č.p. 673 Růžičkova

Objekt:

005 - Strop - Holice,č.p. 673 Růžičkova ulice

Místo:

Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

BW-Stavitelství, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 575 772,49 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 357 954,21 |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 341 618,97 |
| 3 | K | 413232221 | Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 300 mm | kus | 48,00000 | 297,40 | 14 275,20 |
| 4 | K | 413941125 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm | t | 5,84300 | 7 223,60 | 42 207,49 |
| 3 | M | 13010726 | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 240 | t | 6,31000 | 45 188,00 | 285 136,28 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 12 888,00 |
| 31 | K | 973031325 | Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm | kus | 48,00000 | 268,50 | 12 888,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 2 958,51 |
| 35 | K | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace | t | 1,99400 | 687,30 | 1 370,48 |
| 36 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 1,99400 | 177,00 | 352,94 |
| 37 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 17,94600 | 18,60 | 333,80 |
| 38 | K | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 1,99400 | 452,00 | 901,29 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 488,73 |
| 39 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m | t | 1,99400 | 245,10 | 488,73 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 217 818,28 |
| D | 762 | | Konstrukce tesařské | | | | 217 818,28 |
| 50 | K | 762511292 | Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných | m2 | 169,40000 | 1 032,40 | 174 888,56 |
| 51 | K | 762595001 | Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů | m2 | 169,40000 | 45,10 | 7 639,94 |
| 52 | K | 762816811 | Demontáž záklopů stropů k dalšímu použití z hoblovaných prken tl do 32 mm | m2 | 169,40000 | 191,30 | 32 406,22 |
| 53 | K | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m | % | 457,31670 | 6,31 | 2 883,56 |